МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ
Государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

«Коми республиканский институт развития образования»

ПРИКАЗ

19 июня 2015 г.
г. Сыктывкар

О подведение итогов
республиканского Фестиваля
информационных технологий среди
обучающихся

В связи с завершением республиканского Фестиваля информационных технологий
среди обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги республиканского Фестиваля информационных технологий

среди обучающихся.
2. Разместить итоги фестиваля на официальном сайте ГОУДПО «КРИРО».
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего центром

образовательных информационных технологий Ляшок В.А..

Ректор уфШ'/) Е.П. Шеболкина

Дело -  1
Ц О И Т -1
Бурдаев А.Н.

Приложение 1
К приказу № 55-од от 19 июня 2015 г.

Итоги республиканского Фестиваля информационных технологий среди
обучающихся

I. Номинация «В мире компьютерной графики»

1. Открытка «С Днем Победы!»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Юрченкова Евгения Лукова Наталья

Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

1 место

2 Ятманова Вероника,
6 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

2 место

3 Денисова Анна,
4 класс

Филиппова Елена
Кирилловна, учитель
начальных классов

МБОУ «СОШ
№3» г. Инта

3 место

4 Федоров Евгений,
9 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10»

Сертификат

5 Наумова Елизавета,
6 класс

Корецкая Вера
Леонидовна

МОУ «СОШ»
с. Усть-Кулом

Сертификат

6 Мартюшева Екатерина,
5 класс

Корецкая Вера
Леонидовна

МОУ «СОШ»
с. Усть-Кулом

Сертификат

7 Потапова Наталья,
Прилуцкая Яна, 9 класс

Лукова Наталья
Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

Сертификат

8 Сенина Виктория,
Филиппова Валерия,
9 класс

Лукова Наталья
Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

Сертификат

9 Бабкина Валерия,
5 класс

Лукова Наталья
Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

Сертификат

2. Рисунок «Мой любимый литературный герой»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Белаш Маргарита,

10 класс
Лукова Наталья
Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

1 место

2 Сапарова Ирина,
7 класс

Лукова Наталья
Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

2 место

3 Шарий Елисей,
5 класс

Ризельян Жанна
Игоревна, учитель
русского языка и
литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

4 Шайдуллова Алсу, Зайнутдинова МБОУ «СОШ Сертификат

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение

6 класс Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

№2» г.Инта

5 Волгина Татьяна,
6 класс

Валеева Галина
Рашидовна, учитель
русского языка и
литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

Сертификат

3. Рисунок «Суперобложка любимой книги»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Криволапова Дарья,

7 класс
Лукова Наталья
Александровна,
учитель информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

1 место

2 Напалков Ярослав,
8 класс

Напалков Геогрий
Дмитриевич

МБОУ «СОШ»
с.Щельябож

2 место

3 Коршунова Татьяна,
5 класс

Ризельян Жанна
Игоревна, учитель
русского языка и
литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

4 Жаравина Евгения,
5 класс

Ризельян Жанна
Игоревна, учитель
русского языка и
литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

Сертификат

4. Рисунок «Сказки родного края»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Шарий Елисей,

5 класс
Ризельян Жанна
Игоревна, учитель
русского языка и
литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

1 место

2 Дудкин Леонард,
5 класс

Ризельян Жанна
Игоревна, учитель
русского языка и
литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

2 место

3 Черватюк Мария Зайнутдинова
Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№2» г.Инта

3 место

4 Сметанин Кирилл Зайнутдинова
Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№2» г.Инта

3 место

5 Выучейский Максим Зайнутдинова
Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№2» г.Инта

Сертификат

6 Чернышов Павел Зайнутдинова
Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№2» г.Инта

Сертификат

7 Прейс Максим Зайнутдинова
Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№2» г.Инта

Сертификат

8 Янкаускас Валерий Зайнутдинова
Г ульнара Хакимовна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№2» г.Инта

Сертификат

II. Номинация «Должны смеяться дети и в мирном мире жить»
1. Проект «Великая Отечественная война глазами современной молодежи»

№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Рожкова Арина,

11 класс
Гранаткина ОМ МАОУ «Лицей

народной
дипломатии»
г. Сыктывкар

1 место

2 Шевелев Роман,
Калимов Максим,
8 класс

Гранаткина ОМ МАОУ «Лицей
народной
дипломатии»
г. Сыктывкар

1 место

3 Кудинов Денис,
8 класс
Горбунова Наталья, 8
класс

Гранаткина ОМ МАОУ «Лицей
народной
дипломатии»
г. Сыктывкар

2 место

4 Цыбина Татьяна,
Политов Олег,
Ильичев Александр,
Дегтярев Алексей,
Мартынов
Константин, Худяев
Алексей, Максимова
Екатерина

Пахович Наталья
Александровна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

2 место

5 Шелаева Анна,
Карманов Олег,
Степанов Степан,
Полюк Андрей,
Терентьев Никита,
Макаров Егор,
Киселева Светлана,
Коблов Даниил

Тульчинская Т.В. ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

2 место

6 Шарапова Полина,
Шульдяков Глеб,
9 класс

Сунгурова Елена
Петровна, учитель
истории и
обществознания

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

7 Попеску Людмила,
10 класс

Лукьянчикова Ольга
Петровна, учитель
биологии

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

8 Валдер Анна, Янсон
Алина, 11 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

3 место

9 Поздеева Алина,
8 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

3 место

10 Дементьева Виктория,
8 класс

Кибиткина Виктория
Владимировна,
учитель биологии

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

Сертификат

11 Пунтус Екатерина, Кибиткина Виктория МБОУ «Лицей Сертификат

wandewer
Выделение

8 класс Владимировна,
учитель биологии

№1 г.Инты»

12 Мартынова
Анастасия, Федотова
Вероника, 11 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

13 Заказчикова
Анастасия, 9 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

14 Артеменко
Александра, 8 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

15 Примайчук Алина,
9 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

2. Проект «Этих дней не смолкнет слава»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Поздеева Алина,

8 класс
Тарантина НВ,
учитель
информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

1 место

2 Ничепорук Екатерина,
10 класс

Евстигнеева Юлия
Александровна,
учитель истории и
обществознания

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

2 место

3 Савко Кирилл,
9 класс

Сунгурова Елена
Петровна, учитель
истории и
обществознания

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

4 Гойдин Владимир,
10 класс

Захватова Ольга
Витальевна, учитель
русского языка

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

5 Лопырев Владислав,
5 класс

Корецкая Вера
Леонидовна

МОУ «СОШ»
с. Усть-Кулом

Сертификат

6 Кузнецов Виталий,
5 класс

Корецкая Вера
Леонидовна

МОУ «СОШ»
с. Усть-Кулом

Сертификат

7 Кузнецова Анастасия,
5 класс

Корецкая Вера
Леонидовна

МОУ «СОШ»
с. Усть-Кулом

Сертификат

8 Наумова Елизавета,
6 класс

Корецкая Вера
Леонидовна

МОУ «СОШ»
с. Усть-Кулом

Сертификат

9 Воеводин Александр,
7 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение

10 Некрасов Юрий,
7 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

11 Шашков Михаил,
3 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

13 Шафигуллин Руслан,
4 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

14 Королев Святослав.
8 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

15 Мелехова Валерия,
9 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в

Сертификат

Республике Коми
16 Кунгурова Алена,

9 класс
Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

17 Турьев Степан,
10 класс

Хребтова Ольга
Евгеньевна

ГОУРК
«Республиканский
центр
образования»
структурное
подразделение
Центр
дистанционного
обучения детей-
инвалидов в
Республике Коми

Сертификат

3. П роект «Добро пожаловать в Республику Коми»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Белаш Маргарита,

10 класс
Забавнова Марина
Витальевна, учитель
информатики

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

1 место

2 Бабкин Сергей,
8 класс

Мисникович Н.И. МБОУ «СОШ
№3» г. Инты

2 место

3 Хлановская Павлина,
7 класс

Хлановская
Маргарита
Валдемаровна,
учитель истории и
обществознания

МБОУ «СОШ
№3» г. Инты

3 место

4 Советова Полина,
Атрашкова Анастасия,
11 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

5 Кузьмина Валерия,
7 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

6 Махмудова Наира,
Эмирбегова Айна,
7 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

7 Осташова Валерия,
Чупрова Людмила

Чернова Ирина
Евгеньевна

МОУ «СОШ
№4» г. Печора

Сертификат

8
Беликова Мария,
7 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

4. Проект «Книги-юбиляры-2015»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Канева Юлия, Тарантина Наталья МБОУ «СОШ 1 место

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение

11 класс Владимировна,
учитель информатики

№10» г. Инта

2 Полякова Анастасия,
10 класс

Захватова Ольга
Витальевна,
учитель русского
языка и литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

2 место

3 Саквенков Андрей,
10 класс

Захватова Ольга
Витальевна,
учитель русского
языка и литературы

МБОУ «Лицей
№1 г.Инты»

3 место

5. П роект «В гости к писателям и их героям»
№ ФИ Руководитель ОУ Результат
1 Завадскайте Лидия,

11 класс
Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

2 место

2 Волосюк Алёна,
7 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

3 место

3
Завьялов Сергей,
10 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

4 Десятников Сергей,
10 класс

Тарантина Наталья
Владимировна,
учитель информатики

МБОУ «СОШ
№10» г. Инта

Сертификат

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение

wandewer
Выделение